
Cross des Ronge-Talons

Mercredi 19 juin 2019

Villars-le-Terroir

Scratch

Pos. N° Nom Prénom Sexe Année Localité Club Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 121 Kiday Abdou Homme 1985 St-Julien/GE CA Ambilly 7 00:34:53. - 15.8

2 177 Romanens Jimmy Homme 1993 Chavornay USY 7 00:36:23. 1:30. 15.1

3 58 Jornod Romain Homme 1987 Renens 7 00:37:22. 2:29. 14.7

4 76 Marmillod yves Homme 1975 Lausanne Footing Club Lausanne 8 00:38:34. 3:41. 14.3

5 78 Besson Jean-Luc Homme 1977 Bofflens 8 00:38:53. 4:00. 14.1

6 52 Albuquerque Bruno Homme 1982 Villars-Ste-Croix La Côte Runners 7 00:39:57. 5:04. 13.8

7 127 Gret Yann Homme 1988 Ste-Croix 7 00:40:58. 6:05. 13.4

8 107 Bize Nicolas Homme 1975 Yverdon USY 8 00:40:59. 6:06. 13.4

9 4 Rousset Theo Homme 2002 Echallens Traine-savates 1 00:41:03. 6:10. 13.4

10 94 Chaves  João Homme 1968 Penthalaz Freecycle 9 00:41:12. 6:19. 13.3

11 168 Fasel Lionel Homme 1996 Penthéréaz 7 00:41:24. 6:31. 13.3

12 114 Bloesch Boris Homme 1990 Gossens Wasimolo 7 00:41:32. 6:39. 13.2

13 60 Zanchi Thierry Homme 1988 Echallens 7 00:41:35. 6:42. 13.2

14 115 Richard Sébastien Homme 1990 Peney-le-Jorat 7 00:41:37. 6:44. 13.2

15 2 Testaz  Bastien Homme 2001 Pomy USY 1 00:41:40. 6:47. 13.2

16 118 Débieux Joël Homme 1985 Poliez-Pittet 7 00:41:43. 6:50. 13.2

17 151 Berney Gilles Homme 1969 Le Sentier Vallée de Joux 9 00:41:48. 6:55. 13.2

18 185 Maugeri Loris Homme 1999 Orbe USY 7 00:42:00. 7:07. 13.1

19 104 Porchet Laurent Homme 1969 Fiez Team Sportenergie 9 00:42:01. 7:08. 13.1

20 42 Annen-Lamard Sandra Femme 1977 Ecublens La Foulée de Bussigny 4 00:42:09. 7:16. 13.0

21 172 Docammo Victor Hugo Homme 1971 Le Mont sur Lausanne Outcha Suisse 8 00:42:21. 7:28. 13.0

22 159 Panchaud Jonas Homme 1988 Vevey 7 00:42:28. 7:35. 12.9

23 176 Rizzo  Francesco Homme 1965 Cheseaux 9 00:42:37. 7:44. 12.9

24 39 Forte Cornelia Femme 1976 Bettens 4 00:42:38. 7:45. 12.9

25 120 Sardinha José Homme 1961 Loisin 9 00:42:54. 8:01. 12.8

26 80 Bajrami Ardijan Homme 1978 Yverdon-les-Bains USY 8 00:42:56. 8:03. 12.8

27 174 Betresey Mathias Homme 1978 Crans-Montana Alpi'Trail 8 00:43:26. 8:33. 12.7

28 85 Troysi Michelangelo Homme 1979 Lausanne 8 00:43:40. 8:47. 12.6

29 96 Duval Olivier Homme 1969 Cheseaux-Lausanne 9 00:43:44. 8:51. 12.6

30 164 Randin Olivier Homme 1971 8 00:43:55. 9:02. 12.5

31 123 Masurel Edouard Homme 1976 Echallens Traîne-savates 8 00:44:05. 9:12. 12.5

32 64 Blum Valentin Homme 1991 Orbe 7 00:44:06. 9:13. 12.5

33 183 Zigliani Julien Homme 1984 Gollion Greenclub 7 00:44:52. 9:59. 12.2

34 3 Verhulst Gauthier Homme 2001 Goumoens-La-Ville CNP road racing team 1 00:45:17. 10:24. 12.1

35 112 Schertenleib Joël Homme 1978 Montaubion-Chardonnay 8 00:45:18. 10:25. 12.1

36 91 Correvon Michel Homme 1967 Crissier La Foulée de Bussigny 9 00:45:21. 10:28. 12.1

37 133 Gardaz Valentin Homme 1993 Villars-le-Terroir Grossfit Overlake 7 00:45:21. 10:28. 12.1

38 154 Cerhantola Jean-Marc Homme 1963 Vugelles USY 9 00:45:26. 10:33. 12.1

39 97 Pythoud Joël Homme 1969 Orny Les amis de la course 9 00:45:38. 10:45. 12.0

40 140 Nava Fabio Homme 1980 Montpreveyres Evolution Sport Team 7 00:45:47. 10:54. 12.0

41 86 Monnard Philippe Homme 1960 Cheseaux-Noréaz US Yverdon 9 00:45:48. 10:55. 12.0

42 165 Grolimund Raphael Homme 1979 Préverenges Make Me Run 8 00:45:59. 11:06. 12.0

43 152 Capt Berney Edwige Femme 1973 Le Sentier Vallée de Joux 4 00:46:06. 11:13. 11.9

44 182 Ralao Joao Homme 1962 9 00:46:11. 11:18. 11.9

45 149 Berney Martial Homme 1972 Le Solliat Footing La Vallée de Joux 8 00:46:29. 11:36. 11.8

46 68 Berthoud Léo Homme 1997 Bofflens 7 00:46:40. 11:47. 11.8

47 82 Albiez Fabien Homme 1979 Goumoëns-la-Ville 8 00:46:46. 11:53. 11.8

48 55 Sauty Yann Homme 1986 Echallens 7 00:46:57. 12:04. 11.7

49 131 Risse Jean-Luc Homme 1975 Arnex-sur-Orbe 8 00:47:12. 12:19. 11.6

50 14 Seghrouchni Hafid Homme 1958 Yverdon 10 00:47:45. 12:52. 11.5

51 77 Zürcher Raphaël Homme 1975 Cottens DegréParc 8 00:47:52. 12:59. 11.5

52 153 Jotterand Myriam Femme 1970 Vugelles USY 4 00:47:52. 12:59. 11.5

53 32 Pythoud Karine Femme 1971 Orny Les Amis de la course 4 00:48:19. 13:26. 11.4

54 15 Destraz Denis Homme 1959 Puidoux 10 00:48:23. 13:30. 11.4

55 19 Bétrix Bernadette Femme 1983 Froideville Footing-Club Lausanne / Vaudoise 3 00:48:24. 13:31. 11.4

56 17 Gaillard Stéphanie Femme 1981 Rochefort MUGAGA 3 00:48:37. 13:44. 11.3

57 150 Berney Boris Homme 2000 Le Solliat 1 00:48:47. 13:54. 11.3

58 92 Ghelfi Fabrice Homme 1967 Lausanne 9 00:48:52. 13:59. 11.2

59 13 Allemann Ruedi Homme 1958 St.Legier 10 00:49:04. 14:11. 11.2

60 117 Chiffelle Christian Homme 1959 Renens 10 00:49:10. 14:17. 11.2

61 99 Liggi Clément Homme 1975 Bussigny 8 00:49:11. 14:18. 11.2

62 83 Gnemmi Michael Homme 1979 Orbe VO2 Sport 8 00:49:12. 14:19. 11.2

63 155 Menthonnex Antoine Homme 1964 Vuiteboeuf 9 00:49:14. 14:21. 11.2

64 128 Chantriaux Fabrice Homme 1971 Donneloye 8 00:49:26. 14:33. 11.1

65 89 Détraz Jean-François Homme 1965 Bussy-sur-Moudon Footing club Lausanne 9 00:49:30. 14:37. 11.1

66 88 Rietsch Jean-Michel Homme 1963 Morrens 9 00:49:34. 14:41. 11.1

67 146 Montandon Dany Homme 2004 L'Abbaye 1 00:49:52. 14:59. 11.0

68 69 Monnier Maël Homme 1999 Cuarnens Les Traîne-gourdins 7 00:49:59. 15:06. 11.0

69 148 Nojac Landry Homme 1982 Lausanne 7 00:50:03. 15:10. 11.0

70 137 Schmid Christophe Homme 1979 Bremblens 8 00:50:10. 15:17. 11.0

71 10 Gomez Ricardo Homme 1956 Yverdon USY-Yverdon 10 00:50:17. 15:24. 10.9

72 63 Bezençon  Daniel Homme 1991 Orbe - 7 00:50:19. 15:26. 10.9

73 56 Bassin Michaël Homme 1987 Villars-le-Terroir Apollo Swiss Team 7 00:50:46. 15:53. 10.8

74 110 Chezeaux Martial Homme 1970 Juriens Footing Dent de Vaulion 8 00:50:59. 16:06. 10.8

75 160 Leuba Thibaut Homme 1991 Chavornay 7 00:51:00. 16:07. 10.8

76 135 Hirschi Anne-Laure Femme 1979 Sugnens Team Fede 4 00:51:18. 16:25. 10.7

77 179 Kaufmann Silvia Femme 1965 Lausanne Footing club Lausanne 5 00:51:21. 16:28. 10.7
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78 106 Lenoir Pierre-Henri Homme 1976 Lausanne 8 00:51:37. 16:44. 10.6

79 136 Maillard Alexandre Homme 1988 Goumoens-la-Ville 7 00:51:43. 16:50. 10.6

80 53 Besson David Homme 1984 Attalens Procsim 7 00:51:47. 16:54. 10.6

81 59 Mivelaz Gaetan Homme 1987 Echallens 7 00:51:55. 17:02. 10.6

82 171 Cambarau Roberto Homme 1975 Poliez-Pittet 8 00:51:57. 17:04. 10.6

83 170 Maurer Julien Homme 1976 Cugy 8 00:52:12. 17:19. 10.5

84 18 Berger Stéphanie Femme 1982 EPAUTHEYRES AS TEAM 3 00:52:22. 17:29. 10.5

85 169 Aita Jean-Paul Homme 1954 Echallens 10 00:52:22. 17:29. 10.5

86 33 Chollet Sandra Femme 1972 Moudon Graines2Folie 4 00:52:58. 18:05. 10.4

87 161 Junod Quentin Homme 1994 Chavornay 7 00:53:06. 18:13. 10.3

88 35 Lardieri Tiziana Femme 1973 Lausanne 4 00:53:18. 18:25. 10.3

89 145 Cénoud Thierry Homme 1971 Palézieux 8 00:53:20. 18:27. 10.3

90 163 Reuge Nicolas Homme 1963 Lausanne 9 00:53:22. 18:29. 10.3

91 7 Calame Louis Homme 1952 Lausanne Seniors de Coubertin 10 00:53:27. 18:34. 10.3

92 16 Auzepy  Oceane Femme 1981 Chavornay Amis de la course 3 00:53:27. 18:34. 10.3

93 144 Montandon Line Femme 2000 L'Abbaye 2 00:53:29. 18:36. 10.3

94 49 Roussy Danièle Femme 1964 Bofflens Footing Dent de Vaulion 5 00:53:33. 18:40. 10.3

95 102 Zanello Patrick Homme 1967 Bussigny 9 00:53:38. 18:45. 10.2

96 1 Villard Spaeth Josiane Femme 1958 Goumoens-la-Ville Les Amis de la Course 6 00:53:46. 18:53. 10.2

97 139 Aita Moreno Homme 1965 Echallens 9 00:54:15. 19:22. 10.1

98 95 Fontaine Philippe Homme 1968 Goumoens-la-Ville Gym Homme Goumoens 9 00:54:20. 19:27. 10.1

99 66 Zimmermann Daniel Homme 1991 Lausanne Procsim 7 00:54:21. 19:28. 10.1

100 79 Bezençon Gaël Homme 1977 Pailly Amical de la Grosse Bière 8 00:54:23. 19:30. 10.1

101 31 Dentan Sylvie Femme 1971 Penthalaz 4 00:54:33. 19:40. 10.1

102 47 Bouquet christiane Femme 1963 Ste - Croix 5 00:54:34. 19:41. 10.1

103 11 Rochat Pierre-André Homme 1956 Echallens 10 00:54:34. 19:41. 10.1

104 41 Remund Marie-Hélène Femme 1976 Hermenches Graines2Folie 4 00:54:38. 19:45. 10.1

105 181 Martin Thierry Homme 1985 Cugy 7 00:54:52. 19:59. 10.0

106 129 Freiholz Lilou Femme 2003 Le Sentier Ski-club Vallée de Joux 2 00:55:05. 20:12. 10.0

107 93 Rigolet Luc Homme 1967 Romanel SBE la Résistance 9 00:55:24. 20:31. 9.9

108 162 Althaus Michel Homme 1983 Bercher 7 00:55:35. 20:42. 9.9

109 122 Gabbiadini Robert Homme 1955 Cronay 10 00:55:37. 20:44. 9.9

110 138 Truan Sarah Femme 1974 Vallorbe Planet Endurance 4 00:55:40. 20:47. 9.9

111 44 Magnenat Loraine Femme 1979 Cuarnens Run to Coss 4 00:56:01. 21:08. 9.8

112 25 Bezençon  Alexia Femme 1992 Goumoëns-la-ville 3 00:56:09. 21:16. 9.8

113 28 Vallotton Fanny Femme 1992 Opulents-sous-Echallens GreenClub Romanel 3 00:56:19. 21:26. 9.8

114 124 Dubey Béatrice Femme 1966 Yverdon-les-Bains USY 5 00:56:21. 21:28. 9.7

115 134 Spaeth Christelle Femme 1987 Boulens 3 00:56:38. 21:45. 9.7

116 113 Hiertzeler Vania Femme 1984 Montcherand 3 00:56:51. 21:58. 9.7

117 98 Anex Frederic Homme 1974 Echallens 8 00:57:04. 22:11. 9.6

118 46 Conus Danaëlle Femme 1994 Cheseaux 3 00:57:04. 22:11. 9.6

119 61 Guillaume Loïc Homme 1989 Biere footing club dent de Vaulion 7 00:57:16. 22:23. 9.6

120 100 Liggi Nurcan Femme 1980 Bussigny 3 00:57:56. 23:03. 9.5

121 116 Margot Christine Femme 1975 USY 4 00:58:14. 23:21. 9.4

122 175 Decugis Nicolas Homme 1975 Goumoens-la-Ville 8 00:58:22. 23:29. 9.4

123 29 Leuenberger Roxane Femme 1993 SUCHY 3 00:58:44. 23:51. 9.3

124 27 Riond Cindy Femme 1992 Ogens 3 00:58:45. 23:52. 9.3

125 24 Aeberhard Mégane Femme 1992 Le Mont sur Lausanne GreenClub Romanel 3 00:58:48. 23:55. 9.3

126 45 Gallizioli Justine Femme 1990 Chavornay 3 00:58:55. 24:02. 9.3

127 30 Bally Aurélia Femme 1970 Orges Les Amis de la course 4 00:58:57. 24:04. 9.3

128 132 Noël Laetitia Femme 1994 VC Echallens 3 00:59:00. 24:07. 9.3

129 147 Juniat Eric Homme 1977 Poliez-le-Grand 8 00:59:16. 24:23. 9.3

130 34 Cholvy Valérie Femme 1973 villars le terroir 4 00:59:21. 24:28. 9.2

131 111 Aubert Gras Micheline Femme 1971 4 00:59:42. 24:49. 9.2

132 125 Gaillard Claude Homme 1952 Chamblon Wasimolo 10 00:59:45. 24:52. 9.2

133 9 Guignard Philippe Homme 1954 Vaulion Footing Dent de Vaulion 10 00:59:47. 24:54. 9.2

134 178 Dutruy Eloi Homme 2003 Eclagnens 1 01:00:36. 25:43. 9.1

135 36 Piccand Muriel Femme 1973 Lausanne 4 01:01:18. 26:25. 9.0

136 43 Aubert Alexandra Femme 1979 Denezy 4 01:01:34. 26:41. 8.9

137 48 Gaudard-Gonin Eliane Femme 1964 Boussens Wellness Osiris 5 01:01:47. 26:54. 8.9

138 67 Savary Fabrice Homme 1994 Trey 7 01:02:12. 27:19. 8.8

139 71 Mancuso  Pascal Homme 1971 Penthéréaz 8 01:02:21. 27:28. 8.8

140 180 Bruchez Nadia Femme 1980 3 01:02:23. 27:30. 8.8

141 156 Favre Vinvent Homme 1988 Eclagnens 7 01:02:45. 27:52. 8.7

142 54 Dufour Yannick Homme 1985 Eclagnens 7 01:03:14. 28:21. 8.7

143 8 Calame Jean-Pierre Homme 1954 La chaux-de-fonds Acolytes anonymes de Coubertin 10 01:03:15. 28:22. 8.7

144 51 Dubas Françoise Femme 1955 Lausanne Seniors de coubertin 6 01:03:17. 28:24. 8.7

145 166 Pfister Patrick Homme 1966 Chavornay Les Amis de la Course 9 01:03:41. 28:48. 8.6

146 50 Beauverd Martine Femme 1969 Chavornay Les Amis de la course 5 01:03:42. 28:49. 8.6

147 90 Rod Dominique Homme 1966 Vulliens Montreux Trail Festival 9 01:03:47. 28:54. 8.6

148 84 Saillet Jean Homme 1979 POMY 8 01:04:26. 29:33. 8.5

149 40 Jean-Mairet Carol Femme 1976 Chavornay Les amis de la xouryd 4 01:04:37. 29:44. 8.5

150 184 Nava Marc Homme 1984 Lausanne Gin & Running 7 01:04:59. 30:06. 8.4

151 5 de Buttet  Antonin Homme 2003 Pully La Riveraine Lutry 1 01:05:19. 30:26. 8.4

152 70 de Buttet Christophe Homme 1970 Pully Vaudoise Jogging 8 01:05:19. 30:26. 8.4

153 103 Ruchat Jean-Claude Homme 1959 Le Sentier Footing Dent de Vaulion 10 01:05:27. 30:34. 8.4

154 158 Moix Julien Homme 1981 Bavois 7 01:05:39. 30:46. 8.4

155 157 Moix Cindy Femme 1984 Bavois 3 01:05:41. 30:48. 8.4

156 173 Baud Anne-Claude Femme 1970 Croy Vaulion 4 01:05:48. 30:55. 8.3

157 6 Musy Pierre Homme 1943 Ste-Croix Mugaga 10 01:06:14. 31:21. 8.3
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158 142 Herren Sylvain Homme 1974 Vuarrens Blackswan Fondation 8 01:06:40. 31:47. 8.2

159 72 Butscher Robert Homme 1972 Chavornay Les Amis de la Course 8 01:06:53. 32:00. 8.2

160 20 Fassbind Marine Femme 1987 lausanne 3 01:07:09. 32:16. 8.2

161 65 Iannetta Michael Homme 1991 Penthéréaz 7 01:07:10. 32:17. 8.2

162 101 Pittet Jean-François Homme 1963 Villars-le-Terroir 9 01:07:15. 32:22. 8.2

163 12 Ehrbar Jean-Luc Homme 1957 Lausanne Vaudoise Jogging 10 01:07:29. 32:36. 8.1

164 186 Pichonnaz Joëlle Femme 1997 Assens 3 01:07:39. 32:46. 8.1

165 87 Simon Claude Homme 1962 Echallens 9 01:07:52. 32:59. 8.1

166 105 Betti Livia Femme 1993 Lausanne Footing Club Lausanne 3 01:09:02. 34:09. 7.9

167 119 Guignard Roland Homme 1957 Prilly 10 01:09:28. 34:35. 7.9

168 37 Brown Katinka Femme 1974 Goumoens 4 01:10:11. 35:18. 7.8

169 167 Mathier Emmanuel Femme 1987 Bournens 7 01:10:29. 35:36. 7.8

170 73 Dutruy Nicolas Homme 1973 - 8 01:10:42. 35:49. 7.8

171 143 Félix Joanne Femme 1981 Auvernier Les gambas à pattes 3 01:11:07. 36:14. 7.7

172 38 Thiémard Michela Femme 1974 Yverdon-les-Bains Les gambas à pattes 4 01:11:08. 36:15. 7.7

173 141 Thurler Angélique Femme 1980 Les gambas à pattes 3 01:11:26. 36:33. 7.7

174 126 Helm Sven Homme 1986 Goumoens 7 01:13:07. 38:14. 7.5

175 130 Helm Noémie Femme 1986 Goumoens-la-Ville 3 01:13:10. 38:17. 7.5

176 26 Favre-Bulle Rebecca Femme 1992 Opulents-sous-Echallens GreenClub Romanel 3 01:14:16. 39:23. 7.4

Abandon(s) DNF

108 Pittet Laurent Homme 1975 Rue 8

109 Melcarne Francesco Homme 1975 Eclagnens 8
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PAR CATEGORIES

1. Juniors G (2000-2004)

Pos. N° Nom Prénom Sexe Année Localité Club Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 4 Rousset Theo Homme 2002 Echallens Traine-savates 1 00:41:03. - 13.4

2 2 Testaz  Bastien Homme 2001 Pomy USY 1 00:41:40. 37. 13.2

3 3 Verhulst Gauthier Homme 2001 Goumoens-La-Ville CNP road racing team 1 00:45:17. 4:14. 12.1

4 150 Berney Boris Homme 2000 Le Solliat 1 00:48:47. 7:44. 11.3

5 146 Montandon Dany Homme 2004 L'Abbaye 1 00:49:52. 8:49. 11.0

6 178 Dutruy Eloi Homme 2003 Eclagnens 1 01:00:36. 19:33. 9.1

7 5 de Buttet  Antonin Homme 2003 Pully La Riveraine Lutry 1 01:05:19. 24:16. 8.4

2. Juniors F (2000-2004)

Pos. N° Nom Prénom Sexe Année Localité Club Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 144 Montandon Line Femme 2000 L'Abbaye 2 00:53:29. - 10.3

2 129 Freiholz Lilou Femme 2003 Le Sentier Ski-club Vallée de Joux 2 00:55:05. 1:36. 10.0

3. Dames (1980-1999)

Pos. N° Nom Prénom Sexe Année Localité Club Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 19 Bétrix Bernadette Femme 1983 Froideville Footing-Club Lausanne / Vaudoise 3 00:48:24. - 11.4

2 17 Gaillard Stéphanie Femme 1981 Rochefort MUGAGA 3 00:48:37. 13. 11.3

3 18 Berger Stéphanie Femme 1982 EPAUTHEYRES AS TEAM 3 00:52:22. 3:58. 10.5

4 16 Auzepy  Oceane Femme 1981 Chavornay Amis de la course 3 00:53:27. 5:03. 10.3

5 25 Bezençon  Alexia Femme 1992 Goumoëns-la-ville 3 00:56:09. 7:45. 9.8

6 28 Vallotton Fanny Femme 1992 Opulents-sous-Echallens GreenClub Romanel 3 00:56:19. 7:55. 9.8

7 134 Spaeth Christelle Femme 1987 Boulens 3 00:56:38. 8:14. 9.7

8 113 Hiertzeler Vania Femme 1984 Montcherand 3 00:56:51. 8:27. 9.7

9 46 Conus Danaëlle Femme 1994 Cheseaux 3 00:57:04. 8:40. 9.6

10 100 Liggi Nurcan Femme 1980 Bussigny 3 00:57:56. 9:32. 9.5

11 29 Leuenberger Roxane Femme 1993 SUCHY 3 00:58:44. 10:20. 9.3

12 27 Riond Cindy Femme 1992 Ogens 3 00:58:45. 10:21. 9.3

13 24 Aeberhard Mégane Femme 1992 Le Mont sur Lausanne GreenClub Romanel 3 00:58:48. 10:24. 9.3

14 45 Gallizioli Justine Femme 1990 Chavornay 3 00:58:55. 10:31. 9.3

15 132 Noël Laetitia Femme 1994 VC Echallens 3 00:59:00. 10:36. 9.3

16 180 Bruchez Nadia Femme 1980 3 01:02:23. 13:59. 8.8

17 157 Moix Cindy Femme 1984 Bavois 3 01:05:41. 17:17. 8.4

18 20 Fassbind Marine Femme 1987 lausanne 3 01:07:09. 18:45. 8.2

19 186 Pichonnaz Joëlle Femme 1997 Assens 3 01:07:39. 19:15. 8.1

20 105 Betti Livia Femme 1993 Lausanne Footing Club Lausanne 3 01:09:02. 20:38. 7.9

21 143 Félix Joanne Femme 1981 Auvernier Les gambas à pattes 3 01:11:07. 22:43. 7.7

22 141 Thurler Angélique Femme 1980 Les gambas à pattes 3 01:11:26. 23:02. 7.7

23 130 Helm Noémie Femme 1986 Goumoens-la-Ville 3 01:13:10. 24:46. 7.5

24 26 Favre-Bulle Rebecca Femme 1992 Opulents-sous-Echallens GreenClub Romanel 3 01:14:16. 25:52. 7.4

4. Dames I (1970-1999)
Pos. N° Nom Prénom Sexe Année Localité Club Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 42 Annen-Lamard Sandra Femme 1977 Ecublens La Foulée de Bussigny 4 00:42:09. - 13.0

2 39 Forte Cornelia Femme 1976 Bettens 4 00:42:38. 29. 12.9

3 152 Capt Berney Edwige Femme 1973 Le Sentier Vallée de Joux 4 00:46:06. 3:57. 11.9

4 153 Jotterand Myriam Femme 1970 Vugelles USY 4 00:47:52. 5:43. 11.5

5 32 Pythoud Karine Femme 1971 Orny Les Amis de la course 4 00:48:19. 6:10. 11.4

6 135 Hirschi Anne-Laure Femme 1979 Sugnens Team Fede 4 00:51:18. 9:09. 10.7

7 33 Chollet Sandra Femme 1972 Moudon Graines2Folie 4 00:52:58. 10:49. 10.4

8 35 Lardieri Tiziana Femme 1973 Lausanne 4 00:53:18. 11:09. 10.3

9 31 Dentan Sylvie Femme 1971 Penthalaz 4 00:54:33. 12:24. 10.1

10 41 Remund Marie-Hélène Femme 1976 Hermenches Graines2Folie 4 00:54:38. 12:29. 10.1

11 138 Truan Sarah Femme 1974 Vallorbe Planet Endurance 4 00:55:40. 13:31. 9.9

12 44 Magnenat Loraine Femme 1979 Cuarnens Run to Coss 4 00:56:01. 13:52. 9.8

13 116 Margot Christine Femme 1975 USY 4 00:58:14. 16:05. 9.4

14 30 Bally Aurélia Femme 1970 Orges Les Amis de la course 4 00:58:57. 16:48. 9.3

15 34 Cholvy Valérie Femme 1973 villars le terroir 4 00:59:21. 17:12. 9.2

16 111 Aubert Gras Micheline Femme 1971 4 00:59:42. 17:33. 9.2

17 36 Piccand Muriel Femme 1973 Lausanne 4 01:01:18. 19:09. 9.0

18 43 Aubert Alexandra Femme 1979 Denezy 4 01:01:34. 19:25. 8.9

19 40 Jean-Mairet Carol Femme 1976 Chavornay Les amis de la xouryd 4 01:04:37. 22:28. 8.5

20 173 Baud Anne-Claude Femme 1970 Croy Vaulion 4 01:05:48. 23:39. 8.3

21 37 Brown Katinka Femme 1974 Goumoens 4 01:10:11. 28:02. 7.8

22 38 Thiémard Michela Femme 1974 Yverdon-les-Bains Les gambas à pattes 4 01:11:08. 28:59. 7.7
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5. Dames II (1960-1969)

Pos. N° Nom Prénom Sexe Année Localité Club Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 179 Kaufmann Silvia Femme 1965 Lausanne Footing club Lausanne 5 00:51:21. - 10.7

2 49 Roussy Danièle Femme 1964 Bofflens Footing Dent de Vaulion 5 00:53:33. 2:12. 10.3

3 47 Bouquet christiane Femme 1963 Ste - Croix 5 00:54:34. 3:13. 10.1

4 124 Dubey Béatrice Femme 1966 Yverdon-les-Bains USY 5 00:56:21. 5:00. 9.7

5 48 Gaudard-Gonin Eliane Femme 1964 Boussens Wellness Osiris 5 01:01:47. 10:26. 8.9

6 50 Beauverd Martine Femme 1969 Chavornay Les Amis de la course 5 01:03:42. 12:21. 8.6

6. Dames III (1959 et avant)

Pos. N° Nom Prénom Sexe Année Localité Club Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 1 Villard Spaeth Josiane Femme 1958 Goumoens-la-Ville Les Amis de la Course 6 00:53:46. - 10.2

2 51 Dubas Françoise Femme 1955 Lausanne Seniors de coubertin 6 01:03:17. 9:31. 8.7

7. Hommes (1980-1999)

Pos. N° Nom Prénom Sexe Année Localité Club Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 121 Kiday Abdou Homme 1985 St-Julien/GE CA Ambilly 7 00:34:53. - 15.8

2 177 Romanens Jimmy Homme 1993 Chavornay USY 7 00:36:23. 1:30. 15.1

3 58 Jornod Romain Homme 1987 Renens 7 00:37:22. 2:29. 14.7

4 52 Albuquerque Bruno Homme 1982 Villars-Ste-Croix La Côte Runners 7 00:39:57. 5:04. 13.8

5 127 Gret Yann Homme 1988 Ste-Croix 7 00:40:58. 6:05. 13.4

6 168 Fasel Lionel Homme 1996 Penthéréaz 7 00:41:24. 6:31. 13.3

7 114 Bloesch Boris Homme 1990 Gossens Wasimolo 7 00:41:32. 6:39. 13.2

8 60 Zanchi Thierry Homme 1988 Echallens 7 00:41:35. 6:42. 13.2

9 115 Richard Sébastien Homme 1990 Peney-le-Jorat 7 00:41:37. 6:44. 13.2

10 118 Débieux Joël Homme 1985 Poliez-Pittet 7 00:41:43. 6:50. 13.2

11 185 Maugeri Loris Homme 1999 Orbe USY 7 00:42:00. 7:07. 13.1

12 159 Panchaud Jonas Homme 1988 Vevey 7 00:42:28. 7:35. 12.9

13 64 Blum Valentin Homme 1991 Orbe 7 00:44:06. 9:13. 12.5

14 183 Zigliani Julien Homme 1984 Gollion Greenclub 7 00:44:52. 9:59. 12.2

15 133 Gardaz Valentin Homme 1993 Villars-le-Terroir Grossfit Overlake 7 00:45:21. 10:28. 12.1

16 140 Nava Fabio Homme 1980 Montpreveyres Evolution Sport Team 7 00:45:47. 10:54. 12.0

17 68 Berthoud Léo Homme 1997 Bofflens 7 00:46:40. 11:47. 11.8

18 55 Sauty Yann Homme 1986 Echallens 7 00:46:57. 12:04. 11.7

19 69 Monnier Maël Homme 1999 Cuarnens Les Traîne-gourdins 7 00:49:59. 15:06. 11.0

20 148 Nojac Landry Homme 1982 Lausanne 7 00:50:03. 15:10. 11.0

21 63 Bezençon  Daniel Homme 1991 Orbe - 7 00:50:19. 15:26. 10.9

22 56 Bassin Michaël Homme 1987 Villars-le-Terroir Apollo Swiss Team 7 00:50:46. 15:53. 10.8

23 160 Leuba Thibaut Homme 1991 Chavornay 7 00:51:00. 16:07. 10.8

24 136 Maillard Alexandre Homme 1988 Goumoens-la-Ville 7 00:51:43. 16:50. 10.6

25 53 Besson David Homme 1984 Attalens Procsim 7 00:51:47. 16:54. 10.6

26 59 Mivelaz Gaetan Homme 1987 Echallens 7 00:51:55. 17:02. 10.6

27 161 Junod Quentin Homme 1994 Chavornay 7 00:53:06. 18:13. 10.3

28 66 Zimmermann Daniel Homme 1991 Lausanne Procsim 7 00:54:21. 19:28. 10.1

29 181 Martin Thierry Homme 1985 Cugy 7 00:54:52. 19:59. 10.0

30 162 Althaus Michel Homme 1983 Bercher 7 00:55:35. 20:42. 9.9

31 61 Guillaume Loïc Homme 1989 Biere footing club dent de Vaulion 7 00:57:16. 22:23. 9.6

32 67 Savary Fabrice Homme 1994 Trey 7 01:02:12. 27:19. 8.8

33 156 Favre Vinvent Homme 1988 Eclagnens 7 01:02:45. 27:52. 8.7

34 54 Dufour Yannick Homme 1985 Eclagnens 7 01:03:14. 28:21. 8.7

35 184 Nava Marc Homme 1984 Lausanne Gin & Running 7 01:04:59. 30:06. 8.4

36 158 Moix Julien Homme 1981 Bavois 7 01:05:39. 30:46. 8.4

37 65 Iannetta Michael Homme 1991 Penthéréaz 7 01:07:10. 32:17. 8.2

38 167 Mathier Emmanuel Femme 1987 Bournens 7 01:10:29. 35:36. 7.8

39 126 Helm Sven Homme 1986 Goumoens 7 01:13:07. 38:14. 7.5
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Cross des Ronge-Talons

Mercredi 19 juin 2019

Villars-le-Terroir

8. Hommes I (1970-1979)

Pos. N° Nom Prénom Sexe Année Localité Club Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 76 Marmillod yves Homme 1975 Lausanne Footing Club Lausanne 8 00:38:34. - 14.3

2 78 Besson Jean-Luc Homme 1977 Bofflens 8 00:38:53. 19. 14.1

3 107 Bize Nicolas Homme 1975 Yverdon USY 8 00:40:59. 2:25. 13.4

4 172 Docammo Victor Hugo Homme 1971 Le Mont sur Lausanne Outcha Suisse 8 00:42:21. 3:47. 13.0

5 80 Bajrami Ardijan Homme 1978 Yverdon-les-Bains USY 8 00:42:56. 4:22. 12.8

6 174 Betresey Mathias Homme 1978 Crans-Montana Alpi'Trail 8 00:43:26. 4:52. 12.7

7 85 Troysi Michelangelo Homme 1979 Lausanne 8 00:43:40. 5:06. 12.6

8 164 Randin Olivier Homme 1971 8 00:43:55. 5:21. 12.5

9 123 Masurel Edouard Homme 1976 Echallens Traîne-savates 8 00:44:05. 5:31. 12.5

10 112 Schertenleib Joël Homme 1978 Montaubion-Chardonnay 8 00:45:18. 6:44. 12.1

11 165 Grolimund Raphael Homme 1979 Préverenges Make Me Run 8 00:45:59. 7:25. 12.0

12 149 Berney Martial Homme 1972 Le Solliat Footing La Vallée de Joux 8 00:46:29. 7:55. 11.8

13 82 Albiez Fabien Homme 1979 Goumoëns-la-Ville 8 00:46:46. 8:12. 11.8

14 131 Risse Jean-Luc Homme 1975 Arnex-sur-Orbe 8 00:47:12. 8:38. 11.6

15 77 Zürcher Raphaël Homme 1975 Cottens DegréParc 8 00:47:52. 9:18. 11.5

16 99 Liggi Clément Homme 1975 Bussigny 8 00:49:11. 10:37. 11.2

17 83 Gnemmi Michael Homme 1979 Orbe VO2 Sport 8 00:49:12. 10:38. 11.2

18 128 Chantriaux Fabrice Homme 1971 Donneloye 8 00:49:26. 10:52. 11.1

19 137 Schmid Christophe Homme 1979 Bremblens 8 00:50:10. 11:36. 11.0

20 110 Chezeaux Martial Homme 1970 Juriens Footing Dent de Vaulion 8 00:50:59. 12:25. 10.8

21 106 Lenoir Pierre-Henri Homme 1976 Lausanne 8 00:51:37. 13:03. 10.6

22 171 Cambarau Roberto Homme 1975 Poliez-Pittet 8 00:51:57. 13:23. 10.6

23 170 Maurer Julien Homme 1976 Cugy 8 00:52:12. 13:38. 10.5

24 145 Cénoud Thierry Homme 1971 Palézieux 8 00:53:20. 14:46. 10.3

25 79 Bezençon Gaël Homme 1977 Pailly Amical de la Grosse Bière 8 00:54:23. 15:49. 10.1

26 98 Anex Frederic Homme 1974 Echallens 8 00:57:04. 18:30. 9.6

27 175 Decugis Nicolas Homme 1975 Goumoens-la-Ville 8 00:58:22. 19:48. 9.4

28 147 Juniat Eric Homme 1977 Poliez-le-Grand 8 00:59:16. 20:42. 9.3

29 71 Mancuso  Pascal Homme 1971 Penthéréaz 8 01:02:21. 23:47. 8.8

30 84 Saillet Jean Homme 1979 POMY 8 01:04:26. 25:52. 8.5

31 70 de Buttet Christophe Homme 1970 Pully Vaudoise Jogging 8 01:05:19. 26:45. 8.4

32 142 Herren Sylvain Homme 1974 Vuarrens Blackswan Fondation 8 01:06:40. 28:06. 8.2

33 72 Butscher Robert Homme 1972 Chavornay Les Amis de la Course 8 01:06:53. 28:19. 8.2

34 73 Dutruy Nicolas Homme 1973 - 8 01:10:42. 32:08. 7.8

Abandon(s) DNF

108 Pittet Laurent Homme 1975 Rue 8

109 Melcarne Francesco Homme 1975 Eclagnens 8

9. Hommes II (1960-1969)

Pos. N° Nom Prénom Sexe Année Localité Club Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 94 Chaves  João Homme 1968 Penthalaz Freecycle 9 00:41:12. - 13.3

2 151 Berney Gilles Homme 1969 Le Sentier Vallée de Joux 9 00:41:48. 36. 13.2

3 104 Porchet Laurent Homme 1969 Fiez Team Sportenergie 9 00:42:01. 49. 13.1

4 176 Rizzo  Francesco Homme 1965 Cheseaux 9 00:42:37. 1:25. 12.9

5 120 Sardinha José Homme 1961 Loisin 9 00:42:54. 1:42. 12.8

6 96 Duval Olivier Homme 1969 Cheseaux-Lausanne 9 00:43:44. 2:32. 12.6

7 91 Correvon Michel Homme 1967 Crissier La Foulée de Bussigny 9 00:45:21. 4:09. 12.1

8 154 Cerhantola Jean-Marc Homme 1963 Vugelles USY 9 00:45:26. 4:14. 12.1

9 97 Pythoud Joël Homme 1969 Orny Les amis de la course 9 00:45:38. 4:26. 12.0

10 86 Monnard Philippe Homme 1960 Cheseaux-Noréaz US Yverdon 9 00:45:48. 4:36. 12.0

11 182 Ralao Joao Homme 1962 9 00:46:11. 4:59. 11.9

12 92 Ghelfi Fabrice Homme 1967 Lausanne 9 00:48:52. 7:40. 11.2

13 155 Menthonnex Antoine Homme 1964 Vuiteboeuf 9 00:49:14. 8:02. 11.2

14 89 Détraz Jean-François Homme 1965 Bussy-sur-Moudon Footing club Lausanne 9 00:49:30. 8:18. 11.1

15 88 Rietsch Jean-Michel Homme 1963 Morrens 9 00:49:34. 8:22. 11.1

16 163 Reuge Nicolas Homme 1963 Lausanne 9 00:53:22. 12:10. 10.3

17 102 Zanello Patrick Homme 1967 Bussigny 9 00:53:38. 12:26. 10.2

18 139 Aita Moreno Homme 1965 Echallens 9 00:54:15. 13:03. 10.1

19 95 Fontaine Philippe Homme 1968 Goumoens-la-Ville Gym Homme Goumoens 9 00:54:20. 13:08. 10.1

20 93 Rigolet Luc Homme 1967 Romanel SBE la Résistance 9 00:55:24. 14:12. 9.9

21 166 Pfister Patrick Homme 1966 Chavornay Les Amis de la Course 9 01:03:41. 22:29. 8.6

22 90 Rod Dominique Homme 1966 Vulliens Montreux Trail Festival 9 01:03:47. 22:35. 8.6

23 101 Pittet Jean-François Homme 1963 Villars-le-Terroir 9 01:07:15. 26:03. 8.2

24 87 Simon Claude Homme 1962 Echallens 9 01:07:52. 26:40. 8.1
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10. Hommes III (1959 et avant)

Pos. N° Nom Prénom Sexe Année Localité Club Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 14 Seghrouchni Hafid Homme 1958 Yverdon 10 00:47:45. - 11.5

2 15 Destraz Denis Homme 1959 Puidoux 10 00:48:23. 38. 11.4

3 13 Allemann Ruedi Homme 1958 St.Legier 10 00:49:04. 1:19. 11.2

4 117 Chiffelle Christian Homme 1959 Renens 10 00:49:10. 1:25. 11.2

5 10 Gomez Ricardo Homme 1956 Yverdon USY-Yverdon 10 00:50:17. 2:32. 10.9

6 169 Aita Jean-Paul Homme 1954 Echallens 10 00:52:22. 4:37. 10.5

7 7 Calame Louis Homme 1952 Lausanne Seniors de Coubertin 10 00:53:27. 5:42. 10.3

8 11 Rochat Pierre-André Homme 1956 Echallens 10 00:54:34. 6:49. 10.1

9 122 Gabbiadini Robert Homme 1955 Cronay 10 00:55:37. 7:52. 9.9

10 125 Gaillard Claude Homme 1952 Chamblon Wasimolo 10 00:59:45. 12:00. 9.2

11 9 Guignard Philippe Homme 1954 Vaulion Footing Dent de Vaulion 10 00:59:47. 12:02. 9.2

12 8 Calame Jean-Pierre Homme 1954 La chaux-de-fonds Acolytes anonymes de Coubertin 10 01:03:15. 15:30. 8.7

13 103 Ruchat Jean-Claude Homme 1959 Le Sentier Footing Dent de Vaulion 10 01:05:27. 17:42. 8.4

14 6 Musy Pierre Homme 1943 Ste-Croix Mugaga 10 01:06:14. 18:29. 8.3

15 12 Ehrbar Jean-Luc Homme 1957 Lausanne Vaudoise Jogging 10 01:07:29. 19:44. 8.1

16 119 Guignard Roland Homme 1957 Prilly 10 01:09:28. 21:43. 7.9

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Rachel Flaction
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